様式例１９
様式第１１号（第８条関係）

	氏名等変更届出書

年　　月　　日

四国中央市長　　　　　　　　　様

住　　　　所

届出者　氏名又は名称

及び代表者氏名
下記のとおり開発許可を受けた者の氏名等を変更したので届け出ます。

	変更前
	氏名

	住所

	開発区域に含ま

れる地域の名称

	変更後
	氏名

	住所

	開発区域に含ま

れる地域の名称

	変更の理由

	開発許可番号
	年　　　月　　　日　　　　　第　　　　号

備考　　四国中央市都市計画法に規定する開発行為等の規制に関する規則第８条第２項に掲げる図書
を添付して下さい。